
Pogórze, dnia 18 października 2023 roku 

 

Znak sprawy: 7/ZP/TP/2023  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie 

usługi ochrony osób i mienia na terenie obiektów Zamawiającego od 

01.12.2023 roku do 30.11.2024 roku” 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18.10.2023 roku o godz. 09:05. 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 393.653,19 zł brutto. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) przekazuje poniżej informacje z 

otwarcia ofert. 

 

Do wyznaczonego terminu składnia ofert, ofertę złożyli następujący 

Wykonawcy:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto w pln  

1. 

KONSORCJUM FIRM: 

1) TS SERVICE Sp. z o.o. - Lider konsorcjum 

ul. Strzeszyńska nr 31  

60-476 Poznań 

NIP 7812003742 

2) TS SERVICE Sp. z o.o. Sp. K., - Partner 

Konsorcjum  

ul. Strzeszyńska nr 31 

60-476 Poznań 

440.350,32 zł 



NIP 7811987860 

3) PROTECTOR Sp. z o.o. – Partner 

Konsorcjum  

ul. Wały Piastowskie nr 1 

80-855 Gdańsk 

NIP 7811974751 

4) PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o. – 

Partner Konsorcjum 

ul. Strzeszyńska nr 31 

60-476 Poznań 

NIP 7812008372 

2. 

KONSORCJUM FIRM: 

1) Agencja Ochrony Osób i Mienia 

DOGMAT Sp. z o. o. - Lider Konsorcjum,  

ul. Lindleya nr 16 

02-013 Warszawa 

NIP 7010302597 

2) Martyna Pinszke i Robert Krawczyk – 

Patrol Dogmat Spółka cywilna - Partner 

Konsorcjum,  

ul. Brzozowa nr 5 

82-300 Elbląg 

NIP 5783006776 

3) BIURO OCHRONY DOGMAT Sp. z o o. - 

Partner Konsorcjum,  

ul. Brzozowa nr 5 

82-300 Elbląg  

NIP 7792455983 

4) D&S DOGMAT Sp. z o. o. - Partner 

Konsorcjum,  

ul. Domaniewska nr 47, lok. 10 

02-672 Warszawa 

NIP 5213763109 

564.513,35 zł 



5) Grupa Ochrony Dogmat Sp. z o. o. - 

Partner Konsorcjum,  

ul. Brzozowa nr 5 

82-300 Elbląg  

NIP 5783131375  

 

 

Sporządził/a: 

Marzena Angielczyk  

Pogórze, dnia 18.10.2023 rok 

 

 

Zatwierdził:  

 

Dariusz Schwarz  

Dyrektor Zarządu Spółki  

Pogórze, dnia 18.10.2023 rok 

 


